

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES  
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES  
Pregão Eletrônico - 002/2023-PE-IPMB

## Resultado da Homologação

**0001 - Armário de aço com 2 portas, 3 prateleiras e chaves, medindo 1,60x0,80x0, 40mm. Cor branca. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.480,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	20 Unidade	666,26	13.325,20	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0002 - Arquivo de aço para pasta suspensa com 4 gavetas e, com chaves com tranca múltipla, medindo 1,35x0,47x0,57cm. Cor cinza. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.418,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	20 Unidade	800,00	16.000,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0003 - Gaveteiro Volante - Aço 3 Gavetas 47x45x45cm. - só aço - Valor Referência: 924,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	só aço	20 Unidade	789,00	15.780,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0004 - Armário de Aço 1 Porta – 3 Prateleiras 170X46X35CM. Cor Branca/cinza. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.396,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SÓ AÇO	20 Unidade	441,52	8.830,40	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0005 - Cadeira Secretária Giratório com braço, 05 patas, com assento e encosto estofado em espuma injetada de 30mm de espessura, com regulagem de altura a gás. Cor preto. Dimensões aproximadas AxLxP: 89x50,8x40,6cm. - UNIDADE - Valor Referência: 649,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	40 Unidade	350,00	14.000,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0006 - Mesa tipo Secretária com 2 gavetas com chaves, estrutura metálica em metalon 50mm x30mm na cor preta, parede 0,90mm, com sapatas niveladora, medindo 120x0,60 com tampo em MDF de 18mm na cor cinza e borda pvc na cor cinza. - SO AÇO - Valor Referência: 855,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	SO AÇO	30 Unidade	438,22	13.146,60	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0007 - Bebedouro de coluna do tipo galão medindo aproximadamente 98cm de altura X 32cm de largura x 33cm de profundidade. Cor branca. - LIBELL - Valor Referência: 1.092,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	LIBELL	4 Unidade	682,19	2.728,76	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0008 - Bebedouro de coluna em Aço Inoxidável do tipo galão medindo aproximadamente 98cm de altura X 32cm de largura x 33cm de profundidade. - UNIDADE - Valor Referência: 1.270,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	4 Unidade	700,00	2.800,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0009 - Ar Condicionado Split 12.000 BTUS Dual Inverter Quente/Frio 220v, cor branca. - UNIDADE - Valor Referência: 3.756,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	10 Unidade	2.000,00	20.000,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0010 - Ar Condicionado Split 24.000 BTUS Inverter Digital Quente/Frio 220v, cor branca. - UNIDADE - Valor Referência: 6.794,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	4 Unidade	3.900,00	15.600,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0011 - Caixa de Som 500w Rms Portátil Com Bluetooth Preta 110v/220v. - CM-550 - Valor Referência: 3.091,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	CM-550	2 Unidade	1.051,65	2.103,30	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0012 - Tela de Projeção Retrátil Para Projetor 100" Eletrica 16:9 ( L x A x P 2.00x1.40 ( 16:9). - UNIDADE - Valor Referência: 1.455,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	2 Unidade	1.200,00	2.400,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0013 - Kit CFTV de Alta Definição Multi Hd ( 128 X 720) Cvom 16 Câmeras . Contendo: 01 Dvr Intelbras MhdX1116 5x1 De 16 Canais ,1 Hd Interno De 1tb Seagate, 1 Hd Interno De 1tb Seagate, 1 Hd Interno De 1tb Seagate. 16 Cameras Intelbras Vhl 1120b 01 Fonte Eletrônica Chaveada 12v 10ª Bivolt, 01 Caixa Com 500 Metros De Cabo Coaxial Flexível 4mm 80% De Malha , 32 Conectores Bnc, Antirruídos Parafuso E Mola , 16 Conectores P4 Macho Borne, 01 Mouse Usb. Marca Sugerida: Intelbras - UNIDADE - Valor Referência: 6.956,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	1 Unidade	5.500,00	5.500,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0014 - Microfone sem fio com frequência modulada; embalagem contendo: 01 Receptor sem Fio, 01 Microfone sem Fio, Manual e Certificado, 01 Pilha AA, 01 Fonte - QUANTA - Valor Referência: 1.611,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	QUANTA	2 Unidade	454,10	908,20	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0015 - Impressora Multifuncional - Tanque de Tinta Colorida Usb Wi-Fi, Funções da Impressão, Cópia e Digitalização. Marca Sugerida: Epson Ecotank L42. - UNIDADE - Valor Referência: 2.158,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	10 Unidade	1.200,00	12.000,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0016 - NOTEBOOK GAMER AN515-55-79X0 NITRO 5 INTEL CORE I7 8GB 512GB WINDOWS 11. - UNIDADE - Valor Referência: 8.443,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	6 Unidade	4.800,00	28.800,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA



**0017 - SCANNER DE MESA - 35PPM, Cor Preto. Marca Sugerida: Epson Color Duplex ES-300W, MODELO WORKFORCE ES-300W. - UNIDADE - Valor Referência: 4.466,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	5 Unidade	1.700,00	8.500,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0018 - Computador Core 15,8gb Memoria RAN, DDR4,500GB SSD, GABINETE 3 BAIAS, FONTE ATX 450W, REAL. - UNIDADE - Valor Referência: 2.707,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	10 Unidade	1.500,00	15.000,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0019 - Monitor Para Computador 19.5 Polegadas. - BM20X2HVW - Valor Referência: 1.080,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	BM20X2HVW	15 Unidade	589,35	8.840,25	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0020 - Data Show (Projetor) – Medindo aproximadamente 30,2x8,2x23,7cm; com resolução de 800 x 600 (SVGA); lâmpada 210 W UHE, lente de 1,45-1,96; cor branca. - UNIDADE - Valor Referência: 6.462,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	2 Unidade	2.700,00	5.400,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0021 - Micro-ondas - Capacidade para 31litros, dimensões aproximadas (A x L x P) 32,5 x 53 x 42,5 cm, prato giratório, painel eletrônico, trava de segurança, peso liquido 14,4kg, voltagem mínima 110 V. - PHILCO - Valor Referência: 1.323,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHILCO	1 Unidade	810,00	810,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0022 - Smart Tv 55" 4k Uhd Led Tcl 55p725 Va Wi-Fi - Bluetooth Alexa Google Assistente 3 Hdmi 2 Usb - UNIDADE - Valor Referência: 4.946,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	3 Unidade	3.900,00	11.700,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0023 - Canaleta Recorte Aberto 30x50mm 2 Metros Cinza – Marca Sugerida: Dutoplast. - dutoplast - Valor Referência: 105,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	dutoplast	100 Unidade	89,00	8.900,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0024 - Cadeira De Escritório Presidente, Cor Preta. - RS MOVEIS - Valor Referência: 1.313,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RS MOVEIS	10 Unidade	787,50	7.875,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0025 - Relógio Ponto Biométrico Digital 100 Usuários - ELETRO VOO - Valor Referência: 3.154,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ELETRO VOO	1 Unidade	1.880,00	1.880,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA



**0026 - Geladeira/Refrigerador Inverter Duplex, Cor Branca , 431l. Marca Sugerida: Electrolux Frost Free - UNIDADE - Valor Referência: 6.256,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L R C DOS SANTOS	UNIDADE	1 Unidade	4.799,00	4.799,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0027 - Fogão 4 Bocas Mesa Vidro Preto - Acendimento Automático. - clarice - Valor Referência: 1.853,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	clarice	1 Unidade	900,00	900,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

**0028 - Liquidificador Com Filtro 4 Velocidades 110w. - MONDIAL - Valor Referência: 338,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	MONDIAL	1 Unidade	175,00	175,00	Homologado em 23/03/2023 12:17:26 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

Autoridade Competente

